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(Corriere dello Sport - R.Maida) Roma cała nowa. I nie, nie patrzcie tylko

na graczy na boisku, czy na sztab techniczny, który został

zrewolucjonizowany po odejściu Spallettiego, ułatwiając lądowanie

Eusebio Di Francesco. Poza prezydentem Pallottą, to całe kierownictwo

zyskało inny wizerunek poprzez głęboką przebudowę, wywołaną pewnymi

okolicznościami i zatwierdzoną przez właścicieli. 

 

Z ostatnich godzin jest wiadomość o zatrudnieniu Giuseppe Bifulco, który wraca do

Trigorii jako zastępcą Monchiego. Zajmie miejsce Rickyego Massary, który wolał

podążyć za swoim mentorem Sabatinim włosko-chińską drogą. Mówimy tu o

powrocie do Romy, gdyż Bifulco był już asystentem w pionie zarządzania

sportowego w erze Sensich, przez cztery lata, gdy odpowiedzialny za transfery był

Daniele Prade. Potem był "numerem jeden" w Benevento, Bellinzonie, Spezii, Lupa

Roma i Olhanense, w Portugalii, zanim zaprosił go do pracy Racing Roma i potem

ponownie Roma. "Jestem zaszczycony moją nową pracą, będę pracował, aby

odpłacić za zaufanie tym, którzy sprowadzili mnie z powrotem do domu", powiedział

Bifulco, 51-latek, który ma za sobą wielkie zwycięstwo, z białaczką (stworzył też

fundację Marameo, aby zdobywać środki do walki ze złem).

Jest ostatni elementem układanki w przebudowie Trigorii. Oprócz dyrektora

generalnego Baldissoniego, który zawsze był włoskim punktem odniesienia Pallotty,

w porównaniu do sierpnia 2016 roku Roma zmieniła wszystkich menadżerów. CEO

jest Umberto Gandini, dyrektorem handlowym Luca Danovaro, dyrektorem

sportowym Monchi. Ponadto doszedł nowy główny lekarz, Andrea Causarano, który

będzie pracował u boku Riccardo Del Vescovo, specjalizując się w medycynie

sportowej. Jest też nowy menadżer drużyny, kolejny mile widziany powrót: Morgan

De Sanctis, chciany przez kierownictwo a także doświadczonych graczy szatni.

Naturalnie do organizacji zostanie włączony jeszcze jeden element, którego

kompetencje są to określenia: to miejsce będzie zajmowane przez Francesco

Tottiego, który dwa dni temu był w Trigorii, aby spróbować kontaktu z nową karierą.

W najbliższych dniach, po powrocie Romy z hiszpańskiego tourne, podpisze swój

kontrakt dyrektorski. Totti zacznie pracować obok Monchiego, aby potem wybrać

rolę, która będzie mu najlepiej pasować.
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